Бланк 23

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о рассмотрении заявления об отводе

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность прокурора (руководителя следственного органа, следователя, дознавателя),

	 рассмотрев  заявление

классный чин или звание, фамилия, инициалы)

	об отводе

(процессуальное положение, фамилия, инициалы)

(процессуальное (должностное) положение отводимого участника судопроизводства, фамилия, имя, отчество)

	по уголовному делу №

	, возбужденному по признакам преступления,

	предусмотренного

	УК РФ,

                  (пункт, часть, статья)

УСТАНОВИЛ:

(излагаются доводы заявителя с указанием конкретного основания отвода

и обоснование принимаемого решения)

На основании изложенного и руководствуясь ст. 37 (38, 39, 41), 61, 62, (66, 67, 69-72) УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Заявление

	 об отводе

(процессуальное положение, фамилия, инициалы)

(процессуальное (должностное) положение, фамилия, имя, отчество)

(удовлетворить либо оставить без удовлетворения)

                                   (должность)

	                     (классный чин или  звание)

	            (подпись)

	              (инициалы, фамилия)